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i.::'".!'.'.::I:!..,".,.l.W ałliązku z pismem Burmistrza Jezioran z 24.04,2017 ,,, 
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R0.6220.1j.2a17,J.Z. w sprawie wydania opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny
oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na zbieraniu odpadów
do kontenerów (surowców wtórnych) w ramach prowadzonei działalności
gospodarczei działając na podstawie iń. 50 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23, z późn. zm.), oraz
z uwagi na fakt, że przesłane przy piśmie z 2.06.2017 r uzupełnienie KlP nadal nie
wyjaśnia kwestii, o które tutejszy organ zwracał się w piśmie z 11,05.2017 r,

znak WOOŚ,ąZąOfia.2}17,TP.1 proszę o ponowne pzeanalizowanie i uzupełnienie
Kańy Informacyjnej Przedsięwzięcia (KlP) w zakresie:

1) opisu lokalizacji planowanego przedsięwzięcia, w tym jego usytuowania względem: stref
ochronnych ujęć wód - w piśmie z dnia 2.06.2017 r. w punkcje 1 wskazano, że teren
inwestycji nie graniczy ze strefą ochronną ujęć wód, natomiast zgodnie z informacją
zawartąw piśmie Burmistrza Jezioran z dnia 24.04.2017 roku wynika, że planowana
inwestycja graniczy z ujęciem wody w postaci studni głębinowej (dz. nr 8152). W związku
z czym proszę o zweryfikowanie informacji w tym zakresie i wskazanie jaki wpływ
planowana inwestycja będzie miała na strefę bezpośredniej ochrony pzedmiotowej
studni;

2) wskazania obecnego wykorzystanie terenów graniczących z działką na której
zaplonowano inwestycję z uwzględnieniem np. najbliższej zabudowy mieszkaniowej;

3) wskazania i określenia stanu jednolitych części wód powierzchniowych i podziemnych
w obrębie których zlokalizowana jest inwestycja oraz określenia w jaki sposób
planowana inwestycja będzie wpływała na jednolite części wód - informacje na temat
jednolitych część wód dostępne są w Planie Gospodarowania Wodami na Obszarze
Dorzecza Pregoły ustanowionym Rozpoządzeniem Rady Ministrów z dnia
18 pażdziernika 2016 r. (Dz.U.2016 r. poz. 1959);

4) określenia sposobu odprowadzania ścieków socjalno-bytowych i opadowych w fazie
eksploatacj i punktu zbiórki materiałów wtórnych ;

5) wariantowania przedsięwzięcia, tj. opis wariantów uwzględniający szczególne cechy
pzedsięwzięcia lub jego oddziaływania., w tym wariantu proponowanego przez
wnioskodawcę oraz racjonalnego wariantu alternatyłnego, racjonalnego wariantu
najkozystniejszego dla środowisko wraz z uzasadnieniem ich wyboru;

6) określenia ewentualnej emisji gazów i pyłów do środowiska oraz hałasu powstającego
w trakcie eksploatacji punktu zbiórki materiałów wtórnych z uwzględnieniem pory
dziennej i nocnej. W punkcie 7 KlP stwierdzono, że przedsięwzięcie nie będzie
wprowadzało substancji lub energii do środowiska, jednocześnie wskazano, ze materiał
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vńórny będzie odbierany przez firmę, specjalistycznymi pojazdami. W nliązku
z czym będzie emitowany hałas, którego wpływ na środowisko naturalne i sąsiednie
tereny należy określić - w punkcie tym należy uwzględnić m.in. ilość l rodzaj
samochodów przywożących i odbierających materiały Mórne oraz załadunek tych
materiałów a także określić jaki wpływ np. transpoń i załadunek będzie miał
na otaczające, sąsiednie tereny z uwzględnieniem terenów mieszkaniowych.

Uzupełnione informacje proszę przekazać Regionalnemu Dyrektorowi Ochrony
Środowiska w Olsztynie oraz organowi prowadzącemu postępowanie w sprawie wydania
decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, tj. Burmistrzowi Jezioran w ciaqu 14 dni
od dnia otrzvmania ninieiszeoo pisma.
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Do wiadomości:
1. Burmistrz Jezioran - z prośbą o poinformowanie stron postępowania
2. aa


